单体阀・直接配管　先导式防爆型 5通阀SELEX阀
4F1・3※0EX Series
NAMUR规格选择项
● 隔爆型结构Exd  BT4（  B级・温度等级T4 ）
● 日本认证类型检测合格编号 第TC20523号
● 韩国认证类型检测合格编号 15-AV4B0-0389
● 中国台湾认证类型检测合格编号 工电（2015）第00216号
● 中国认证类型检测合格编号（CCC） 2020322307002070

适用电缆外径13不可选择。
型号选择时的注意事项
型号表示方法
机种型号A
配管口径C
切换位置分类B
适用电缆外径D
选择项E
防爆认证机构G
1 0EX GNM R KR10 AC100V
电压F
4F3
4
F
1
4
F
3符号 内   容
A  机种型号
4F1 4F1系列 ●
4F3 4F3系列 ●
B  切换位置分类
1 2位单电控 ● ●
2 2位双电控 ● ●
C  配管口径
NM NAMUR标准（配管口径Rc1/4） ● ●
D  适用电缆外径
9 φ7.5〜φ9.5 （注5） ● ●
10 φ9.5〜φ10.5 ● ●
11 φ10.5〜φ11.5 ● ●
13 φ11.5〜φ13.5 （注5） ● ●
E  选择项
无符号 无选择项 ● ●
R 手动装置位置变更 ● ●
F  电压
AC100V AC100V　（50/60Hz） ● ●
AC200V AC200V　（50/60Hz） ● ●
DC24V DC24V ● ●
DC12V DC12V ● ●
AC110V AC110V　（50/60Hz） ● ●
AC220V AC220V　（50/60Hz） ● ●
※其他接单生产品
＜AC电压＞
12V、24V、48V ● ●
115V、120V、125V ● ●
127V、210V、230V ● ●
240V、250V、380V ● ●
＜DC电压＞
45V、48V、80V ● ●
100V、110V、125V ● ●
G  防爆认证机构
无符号 日本认证（TIIS） ● ●
KR 韩国认证（KOSHA） ● ●
TW 中国台湾认证（ITRI） ● ●
CN 中国认证（NEPSI） ● ●
〈型号表示例〉
4F310EX-NM-G10-R-AC100V-KR

● 4F320EX-NM
4F1・4F3※0EX Series
型号表示方法
33
33
50 50
51
51
51 51
φ45
φ45
φ45 φ45
G1/2
2-G1/2
G1/2 2-G1/2
277.5
241
82.5
89.5
手动装置 4-螺栓
强度区分A2-70
手动装置
2-φ5.2通孔
2-φ5.2通孔
安装孔
安装孔
49.5
48.5 56
2
29.5
36.5
41.5
10
7
24
24
E
E
E
E
E
E
O C
O C
O C
O C
O C
O C
55
55 12
27
.5
27
.5
80
.5
80
.5
32
32
10
6.
5
10
6.
5
37
25
37172.5
179 44.544.5
381.5
395